

# **AECconsulting.dk ApS**

**CVR-nr.: 37243728**

Møllegade 32  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

**Pawel Bajerski  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AECconsulting.dk ApS  
Møllegade 32  
8000 Aarhus C

e-mailadresse:      mail@aecconsulting.dk

CVR-nr:              37243728

Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det femte driftår opnået et resultat før skat på 463 tkr. hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabs afslutning

## Revision

Nærværende regnskab er ikke revideret. Det er besluttet at regnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Århus, den 28. juni

Pawel Bajerski  
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		974.175	1.683.782
Eksterne omkostninger		-480.454	-475.964
<b>Bruttoresultat</b>		<b>493.721</b>	<b>1.207.818</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.700	-17.812
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>463.021</b>	<b>1.190.006</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-205	-4.877
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>462.816</b>	<b>1.185.129</b>
Skat af årets resultat		-115.000	-300.000
<b>Årets resultat</b>		<b>347.816</b>	<b>885.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		347.816	885.129
<b>I alt</b>		<b>347.816</b>	<b>885.129</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.576.388	2.474.223
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.737	53.438
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.599.125</b>	<b>2.527.661</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.599.125</b>	<b>2.527.661</b>
Andre tilgodehavender		195.200	255.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>195.200</b>	<b>255.200</b>
Likvide beholdninger		4.350	109.973
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>199.550</b>	<b>365.173</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.798.675</b>	<b>2.892.834</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	1
Overført resultat		2.293.788	1.985.972
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.333.789</b>	<b>1.985.973</b>
Kontraktlige forpligtelser		270.000	375.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>270.000</b>	<b>375.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.372	12.340
Skyldig selskabsskat		105.197	264.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.317	254.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>194.886</b>	<b>531.861</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>464.886</b>	<b>906.861</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.798.675</b>	<b>2.892.834</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret